令和 6 年 6 月吉日
お客さま各位

沼津信用金庫

ATM 定期預金新規作成について

平素は沼津信用金庫をご利用いただき、ありがとうございます。
ATM 定期預金の新規作成につきまして、下記の通り作成年齢を設けることとなりましたの
でお知らせいたします。

記

 １．対象取引
    ATM 定期預金新規作成

 ２．取扱開始日
    令和 6 年 7 月 8 日(月)

 ３．変更内容
    変更前 年齢制限なし
    変更後 18 歳以上からのお取扱い

以 上